
ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.1.2021 
z dnia 21 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie 

zmian w strukturze oraz zmian Regulaminu organizacyjnego 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz.85, z późn.zm.) oraz §16 ust. 8 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Rektora nr R-0201-58/2020 z dnia 1 września 2020 roku w sprawie 
zmian w strukturze oraz nadania Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Krakowie wprowadza się: 

1) zmiany będące następstwem Uchwały Senatu nr 44/2020 z dnia 23 listopada 2020 r. 
w sprawie zmian w Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 

2) wskazania osób kierujących jednostkami organizacyjnymi w przypadku braku 
obsadzenia stanowiska kierowniczego, 

3) zmiany w zakresie określenia komórek organizacyjnych i zakresów działania 
jednostek w ramach Kancelarii Rektora oraz Departamentu Finansów i Zamówień 
Publicznych, 

4) zmiany oraz korekty w załączniku nr 1 do Regulaminu – Wykaz organów i jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu wraz z oznaczeniami, 

5) zmiany schematów organizacyjnych. 
§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego, 
uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 
 

REKTOR 
 
 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 


